Lista konkursowa:
Sezon:
PZHGP Oddzial:

Data lotu:

Miejsce wypuszczenia:

Wspolrzedne geog.:

Godzina wypuszczenia:

Srednia odleglosc z lotu:

Liczba hodowcow:

Liczba wyslanych golebi:

Liczba golebi, ktore wrocily:

Czy lot trwa dluzej niz 1 dobe (pory nocne):

Czy lot do Mistrzostwa Polski mlodych 8/15:
Lot do kategorii:
Metoda obliczania punktow oddzialowych:

Baza dla listy konkursowej:
Punkty oddzialowe tzw. stale:
Spadek dla punktow oddzialowych:

Liczba konk. na bazie 1:5 (20%):
Liczba konk. na bazie 1:4 (25%):
Liczba konk. na bazie 1:3 (33%):

Predkosc najszybszego golebia:

Predkosc najwolniejszego golebia w konk. (20%):

Czas przybycia pierwszego golebia:

Czas przybycia ostatniego golebia w konk. (20%):

nr 1 ODDZIALOWA
2020 - golebie mlode
0193 Koszalin

16.08.2020

Choszczno

53*10"10.00'N 15*26"46.00'E
06:15:00

124.588 km

69
3528
2355
nie

nie
X

mistrzowska

20%
40 pkt
33%

706
882
1176

1391.78 m/min
1080.31 m/min
07:45:25 (16.08.2020)
08:12:58 (16.08.2020)

Sredni czas trwania konkursu (20%): 0 godz
o - o —————— o ——————
| Liczba | Liczba | Liczba
Sekcja | hodowcow | wyslanych | zdobytych
| | golebi | konk
o - o o
Koszalin | 19 | 955 | 109
Sianow | 15 | 518 | 15
Bonin | 17 | 921 | 22
Bedzino-Mielno | 18 | 1134 | 560
o - o —————— o ——————
SUMA: | 69 | 3528 | 706
o - o —————— o ——————
o t———————— o o
| Liczba | Liczba | Liczba
Punkt wkladan | hodowcow | wyslanych | zdobytych
| | golebi | konk
o - e e
Pl Koszalin | 19 | 955 | 109
Pl Sianow | 15 | 518 | 15
P1 Bonin | 17 | 921 | 22
Pl Bedzino-Mielno| 18 | 1134 | 560
o t———————— o o
SUMA: | 69 | 3528 | 706
o t———————— o o

podpis: rachmistrz

podpis:

-+ —— — — + — — — +

+ -+ —— — — + — — — +

25 min. 48 sek.

——————————— o ———
Procent | Procent gol. |
zdobytych | ktore zdobyl |
konk. | konk. |

——————————— o
15.44 | 11.41 |
2.12 | 2.9 |
3.12 | 2.39 |
79.32 | 49.38 |

——————————— o ———+
100% |

——————————— +

——————————— o ———+
Procent | Procent gol. |
zdobytych | ktore zdobyl |
konk. | konk. |

——————————— o ———
15.44 | 11.41 |
2.12 | 2.9 |
3.12 | 2.39 |
79.32 | 49.38 |

——————————— o ———+
100% |

vice Prezes d/s lotow
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Mackiewicz Jadwiga
Mackiewicz Janusz
Mackiewicz Janusz
Mackiewicz Jadwiga
Kilar Dawid
Mackiewicz Janusz
Mackiewicz Jadwiga
Mackiewicz Jadwiga
Mackiewicz Janusz
Mackiewicz Jadwiga
Mackiewicz Janusz
Mackiewicz Jadwiga
Mackiewicz Janusz
Mackiewicz Janusz
Chadacz-Joskowski
Dziarkowski Michal
Plesiak Damian
Chadacz-Joskowski
Mackiewicz Janusz
Chadacz-Joskowski
Mackiewicz Jadwiga
Mackiewicz Janusz
Mackiewicz Janusz
Mackiewicz Janusz
Mackiewicz Janusz
Krupa Miroslaw
Mackiewicz Janusz
Mackiewicz Janusz
Mackiewicz Janusz
Mackiewicz Janusz
Andrzejewski Krzysztof
Mackiewicz Jadwiga
Mackiewicz Janusz
Chadacz-Joskowski
Plesiak Damian
Dziarkowski Michal
Dziarkowski Michal
Mackiewicz Janusz
Mackiewicz Janusz
Piszer Miroslaw
Piszer Miroslaw
Dziarkowski Michal
Plesiak Damian
Plesiak Damian
Mackiewicz Jadwiga
Mackiewicz Janusz
Chadacz-Joskowski
Suminski Bogdan
Dziarkowski Michal
Plesiak Damian
Suminski Bogdan
Plesiak Damian
Suminski Bogdan
Pikula Robert
Pikula Robert
Mackiewicz Janusz
Pikula Robert
Pikula Robert
Plesiak Damian
Plesiak Damian
Suminski Bogdan
Pikula Robert
Janek Krzysztof
Walkowiak Ryszard
Janek Krzysztof
Janek Krzysztof
Janek Krzysztof
Janek Krzysztof
Janek Krzysztof
Janek Krzysztof
Janek Krzysztof
Gracka Arkadiusz
Gracka Arkadiusz
Pikula Robert
Pikula Robert
Rypinski - Wepryk
Krupa Miroslaw
Matuszewski Andrzej
Suminski Bogdan
Plesiak Damian
Janek Krzysztof
Andrzejewski Krzysztof
Chadacz-Joskowski
Pikula Robert
Pikula Robert
Dziaduch Wlodzimierz
Garbowski Edward
Garbowski Edward
Garbowski Edward
Pikula Robert
Dawidziuk - Gronowski
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197
196

35-12-5
<9> 213

<67>
<44>
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<34>
<45>
<46>
<47>
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198
200
212
210
201
202
203
205

<8> 255

<49>
<50>
<51>
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206
207
208
211

<6> 260

<35>
<53>
<69>
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223
216
225
221

<2> 215
<3> 220

<54>
<55>

217
224

68-43-11
<2> 315
<4> 227

<1l1>
<12>
<36>
<56>
<70>

221
228
338
234
261

47-16-5
<5> 292

<13>

230

<2> 231

<14>

237

<3> 239
56-25-8
<2> 235

<57>

339

<3> 236
<4> 240

<15>
<16>

238
258

<4> 257
<5> 252
37-21-17

39-7-

3

<2> 244
<3> 245
<4> 246
<5> 247
<6> 248
<7> 249
<8> 259
<2> 251
<3> 580
<6> 253
<7> 262

77-1-

0

<9> 316
<2> 317
<5> 313

<17>

275

<9> 271
<7> 360

<71>

311

<8> 263
<9> 268
<2> 312

61-7-

3

<2> 267
<3> 412
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49-1-
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CM

CM

CM
CM

CM

CM
CM
CM
CM

CM

CM

CM
CM
CM
CM

CM

CM
CM
CM

PL-0193-20-x
PL-0193-20-x
DV-09065-20-x
PL-0193-20-x
PL-0193-20-x
PL-0193-20-x
PL-0193-20-x
PL-0193-20-x
PL-0193-20-x
PL-0193-20-x
PL-0193-20-x
DV-09065-20-x
PL-0193-20-x
PL-0193-20-x
PL-0193-20-x
PL-0193-20-x
PL-0192-20-x
PL-0193-20-x
PL-0193-20-x
PL-0193-20-x
PL-0193-20-x
PL-0193-20-x
PL-0193-20-x
PL-0193-20-x
PL-0193-20-x
PL-193-20-x
DV-09065-20-x
PL-0193-20-x
PL-0193-20-x
DV-09065-20-x
PL-0193-20-x
PL-0193-20-x
PL-0193-20-x
PL-0193-20-x
PL-0411-20-x
PL-0193-20-x
PL-0193-20-x
PL-0193-20-x
PL-0193-20-x
PL-0193-20-x
PL-0193-20-x
PL-0193-20-x
PL-407-20-x
PL-0422-20-x
PL-0193-20-x
DV-09065-20-x
PL-0193-20-x
PL-193-20-x
PL-0193-20-x
PL-0192-20-x
PL-193-20-x
PL-0192-20-x
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PL-0193-20-x
PL-349-20-x
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PL-0193-20-x
PL-0193-20-x
PL-0192-20-x
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Jablonski Miroslaw
Janek Krzysztof
Szwonka Andrzej
Szwonka Andrzej
Jablonski Miroslaw
Plesiak Damian
Kilar Dawid

Kilar Dawid

Kilar Dawid
Jablonski Miroslaw
Janek Krzysztof
Jablonski Miroslaw
Kilar Dawid
Baczkowski Miroslaw
Kilar Dawid

Kilar Dawid
Jablonski Miroslaw
Kilar Dawid

Kilar Dawid

Kilar Dawid

Kilar Dawid
Stachurski Dariusz
Dziarkowski Michal
Kilar Dawid
Stachurski Dariusz
Rudzki Krzysztof
Baczkowski Miroslaw
Kilar Dawid
Baczkowski Miroslaw
Rudzki Krzysztof
Stachurski Dariusz
Pikula Robert
Szwonka Andrzej
Pikula Robert
Pikula Robert
Banasiak Jan
Walkowiak Ryszard
Baczkowski Miroslaw
Plesiak Damian
Plesiak Damian
Grzmil Jerzy
Chadacz-Joskowski

Dziaduch Wlodzimierz

Suminski Bogdan
Stanczak Tadeusz
Piszer Miroslaw
Krupa Miroslaw
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Suminski Bogdan
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Lata Dariusz

Krupa Miroslaw
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Lata Dariusz

Lata Dariusz

Lata Dariusz
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Kober Dominik
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Kober Dominik
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Barszczewski Jerzy
Mackiewicz Jadwiga
Mackiewicz Janusz
Mackiewicz Janusz
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Mackiewicz Janusz
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Piszer Miroslaw
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<1l6> 298
<23> 415
<17> 307
<2> 411
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<6> 368
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<13> 345
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<18> 432
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57-4-0
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<13> 324
<8> 323
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<4> 327
<15> 333
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41-6-3
<12> 447
<2> 351
105-24-5
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<2> 335
<3> 336
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<5> 386
<37> 339
<38> 349
<58> 342
38-7-5
<59> 344
<2> 475
<60> 346
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<62> 348
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634 Walkowiak Ryszard 2 <4> 694 PL-0193-20-x 0 1-08:14:30 1112.30 179.71 32.82 28.03 132.92
635 Krupa Miroslaw 4 <26> 685 PL-193-20-x 1 1-08:04:49 1112.04 179.99 32.81 28.01 122.12
636 Dziaduch Wlodzimierz 4 <10> 639 PL-193-20-x 1 1-08:05:43 1111.58 180.27 32.79 27.99 123.07
637 Jablonski Miroslaw 3 <10> 697 PL-191-20-x 1 1-08:03:28 1111.40 180.56 32.78 27.97 120.55
638 Banasiak Jan 1 <5> 653 PL-0193-20-x 1 1-08:07:03 1110.31 180.84 32.77 27.95 124.41
639 Dziaduch Wlodzimierz 4 <11> 657 PL-480-20-x 1 1-08:05:54 1109.74 181.12 32.76 27.93 123.07
640 Matuszewski Andrzej 4  <5> 644 CM PL-192-20-x 1 1-08:03:05 1109.61 181.41 32.75 27.91 119.93
641 Plesiak Damian 4 <22> 742 CM PL-0422-20-x 2 1-08:00:21 1107.74 181.69 32.74 27.90 116.70
642 Gracka Arkadiusz 1 <5> 689 CM PL-0193-20-x 1 1-08:10:10 1106.57 181.97 32.73 27.88 127.44
643 Suminski Bogdan 4 <14> 678 PL-193-20-x 1 1-08:06:13 1105.32 182.26 32.71 27.86 122.93
644 Matuszewski Andrzej 4 <6> 683 CM PL-192-20-x 1 1-08:03:41 1103.48 182.54 32.70 27.84 119.93
645 Piszer Miroslaw 4 <38> 646 CM PL-0193-20-x 2 1-08:09:35 1103.30 182.82 32.69 27.82 126.42
646 Piszer Miroslaw 4  <39> 647 PL-0193-20-x 2 1-08:09:36 1103.14 183.11 32.68 27.80 126.42
647 Piszer Miroslaw 4 <40> 648 PL-0193-20-x 2 1-08:09:39 1102.66 183.39 32.67 27.78 126.42
648 Piszer Miroslaw 4 <41> 650 CM PL-0193-20-x 2 1-08:09:40 1102.50 183.67 32.66 27.76 126.42
649 Stanczak Tadeusz 4 <9> 838 CM PL-0193-20-x 1 1-08:04:26 1102.41 183.96 32.65 27.74 120.64
650 Piszer Miroslaw 4 <42> 651 PL-0193-20-x 2 1-08:09:41 1102.34 184.24 32.64 27.73 126.42
651 Piszer Miroslaw 4 <43> 819 PL-0193-20-x 2 1-08:09:42 1102.18 184.52 32.62 27.71 126.42
652 Dziarkowski Michal 4 <10> 654 CM PL-0193-20-x 0 1-08:10:05 1101.81 184.81 32.61 27.69 126.80
653 Banasiak Jan 1 <6> 655 CM DV-01455-20-x 1 1-08:07:58 1101.30 185.09 32.60 27.67 124.41
654 Dziarkowski Michal 4 <11> 656 CM PL-0193-20-x 0 1-08:10:13 1100.54 185.37 32.59 27.65 126.80
655 Banasiak Jan 1 <7> 760 DV-01455-20-x 1 1-08:08:04 1100.32 185.66 32.58 27.63 124.41
656 Dziarkowski Michal 4 <12> 715 PL-0193-20-x 1 1-08:10:16 1100.06 185.94 32.57 27.61 126.80
657 Dziaduch Wlodzimierz 4 <12> 664 PL-193-20-x 1 1-08:07:00 1098.84 186.22 32.56 27.59 123.07
658 Pikula Robert 4 <21> 669 PL-0193-20-x 1 1-08:08:41 1097.17 186.51 32.54 27.57 124.73
659 Mackiewicz Jadwiga 4 <65> 660 PL-0193-20-x 1 1-08:10:06 1096.35 186.79 32.53 27.56 126.19
660 Mackiewicz Jadwiga 4 <66> 661 PL-0193-20-x 1 1-08:10:07 1096.19 187.07 32.52 27.54 126.19
661 Mackiewicz Jadwiga 4 <67> 663 PL-0193-20-x 1 1-08:10:08 1096.03 187.36 32.51 27.52 126.19
661 Mackiewicz Janusz 4 <87> 666 PL-0193-20-x 1 1-08:10:08 1096.03 187.36 32.51 27.52 126.19
663 Mackiewicz Jadwiga 4 <68> 665 PL-0193-20-x 1 1-08:10:09 1095.87 187.93 32.49 27.48 126.19
664 Dziaduch Wlodzimierz 4 <13> 668 PL-047-20-x 1 1-08:07:19 1095.74 188.21 32.48 27.46 123.07
665 Mackiewicz Jadwiga 4 <69> 667 PL-0193-20-x 1 1-08:10:10 1095.72 188.49 32.47 27.44 126.19
666 Mackiewicz Janusz 4 <88> 782 PL-0193-20-x 1 1-08:10:11 1095.56 188.78 32.45 27.42 126.19
667 Mackiewicz Jadwiga 4 <70> 874 PL-0193-20-x 1 1-08:10:13 1095.24 189.06 32.44 27.40 126.19
668 Dziaduch Wlodzimierz 4 <14> 682 PL-193-20-x 1 1-08:07:24 1094.93 189.34 32.43 27.39 123.07
669 Pikula Robert 4 <22> 670 PL-349-20-x 1 1-08:09:02 1093.80 189.63 32.42 27.37 124.73
670 Pikula Robert 4 <23> 676 PL-0193-20-x 1 1-08:09:03 1093.64 189.91 32.41 27.35 124.73
671 Stachurski Dariusz 4 <6> 737 PL-0193-20-x 1 1-08:02:25 1093.50 190.19 32.40 27.33 117.46
672 Kober Dominik 4  <7> 923 CM PL-0193-20-x 1 1-08:04:44 1093.10 190.48 32.39 27.31 119.95
673 Andrzejewski Krzysztof 4 <52> 674 PL-0193-20-x 1 1-08:05:32 1092.97 190.76 32.37 27.29 120.81
674 Andrzejewski Krzysztof 4 <53> 674 PL-0193-20-x 1 1-08:05:33 1092.81 191.04 32.36 27.27 120.81
674 Andrzejewski Krzysztof 4 <54> 677 PL-0193-20-x 1 1-08:05:33 1092.81 191.04 32.36 27.27 120.81
676 Pikula Robert 4 <24> 681 CM PL-0193-20-x 1 1-08:09:09 1092.69 191.61 32.34 27.23 124.73
677 Andrzejewski Krzysztof 4 <55> 704 PL-0193-20-x 1 1-08:05:36 1092.31 191.89 32.33 27.22 120.81
678 Suminski Bogdan 4 <15> 679 PL-193-20-x 2 1-08:07:34 1092.06 192.18 32.32 27.20 122.93
679 Suminski Bogdan 4 <1l6> 710 PL-193-20-x 2 1-08:07:35 1091.90 192.46 32.31 27.18 122.93
680 Jablonski Zenon 3 <4>1021 PL-0193-20-x 1 1-08:06:32 1091.51 192.74 32.30 27.16 121.74
681 Pikula Robert 4 <25> 771 CM PL-0193-20-x 1 1-08:09:24 1090.30 193.03 32.28 27.14 124.73
682 Dziaduch Wlodzimierz 4  <15> 702 PL-193-20-x 1 1-08:07:57 1089.60 193.31 32.27 27.12 123.07
683 Matuszewski Andrzej 4 <7> 692 PL-192-20-x 1 1-08:05:05 1089.45 193.59 32.26 27.10 119.93
684 Lata Dariusz 1 <19> 686 CM PL-473-20-x 1 1-08:03:27 1088.70 193.88 32.25 27.08 118.07
685 Krupa Miroslaw 4 <27> 687 PL-310-20-x 1 1-08:07:11 1088.58 194.16 32.24 27.06 122.12
686 Lata Dariusz 1 <20> 688 PL-0193-20-x 1 1-08:03:28 1088.54 194.44 32.23 27.04 118.07
687 Krupa Miroslaw 4 <28> 699 DV-6367-20-x 1 1-08:07:12 1088.41 194.73 32.22 27.03 122.12
688 Lata Dariusz 1 <21> 690 PL-0193-20-x 1 1-08:03:30 1088.20 195.01 32.20 27.01 118.07
689 Gracka Arkadiusz 1 <6> 698 CM PL-0193-20-x 1 1-08:12:07 1088.15 195.29 32.19 26.99 127.44
690 Lata Dariusz 1 <22> 691 PL-0193-20-x 1 1-08:03:31 1088.04 195.58 32.18 26.97 118.07
691 Lata Dariusz 1 <23> 701 PL-0193-20-x 1 1-08:03:35 1087.37 195.86 32.17 26.95 118.07
692 Matuszewski Andrzej 4 <8> 693 CM PL-192-20-x 1 1-08:05:28 1085.67 196.15 32.16 26.93 119.93
693 Matuszewski Andrzej 4 <9> 808 PL-192-20-x 1 1-08:05:32 1085.01 196.43 32.15 26.91 119.93
694 Walkowiak Ryszard 2 <5> 695 CM PL-0193-20-x 1 1-08:17:31 1084.91 196.71 32.14 26.89 132.92
695 Walkowiak Ryszard 2 <6> 696 CM PL-0193-20-x 1 1-08:17:32 1084.77 197.00 32.12 26.87 132.92
696 Walkowiak Ryszard 2 <7> 744 PL-0193-20-x 1 1-08:17:34 1084.47 197.28 32.11 26.86 132.92
697 Jablonski Miroslaw 3 <11> 711 PL-0193-20-x 1 1-08:06:10 1084.41 197.56 32.10 26.84 120.55
698 Gracka Arkadiusz 1 <7> 706 CM PL-0193-20-x 1 1-08:12:37 1083.52 197.85 32.09 26.82 127.44
699 Krupa Miroslaw 4 <29> 700 PL-193-20-x 1 1-08:07:45 1083.10 198.13 32.08 26.80 122.12
700 Krupa Miroslaw 4 <30> 727 PL-193-20-x 1 1-08:07:46 1082.94 198.41 32.07 26.78 122.12
701 Lata Dariusz 1 <24> 717 PL-473-20-x 1 1-08:04:06 1082.22 198.70 32.06 26.76 118.07
702 Dziaduch Wlodzimierz 4 <16> 740 PL-047-20-x 1 1-08:08:44 1082.09 198.98 32.05 26.74 123.07
703 Szwonka Andrzej 4 <21> 753 CM PL-0193-20-x 1 1-08:13:45 1081.85 199.26 32.03 26.72 128.47
704 Andrzejewski Krzysztof 4 <56> 707 CM PL-0193-20-x 1 1-08:06:48 1080.59 199.55 32.02 26.70 120.81
705 Magdziak Jan 2 24-1-0 PL-0193-20-x 1 1-08:16:40 1080.41 199.83 32.01 26.69 131.45
706 Gracka Arkadiusz 1 <8> 709 PL-461-20-x 1 1-08:12:58 1080.31 200.11 32.00 26.67 127.44

Predkosc ponizej 750m/s (kolejnosc wg. regulaminu lotowo-zegarowego PZHGP)

POKAZANO 20% LISTY KONK.



Chadacz-Joskowski | | 8
Mackiewicz Janusz | | 8
Mackiewicz Jadwiga | S4 | 8 konk.
Plesiak Damian | | 8
Kilar Dawid | | 8






